D244 phone:+82-32-526-0909,  www.yg1.kr,  E-mail:yg1@yg1.kr
HYDRAULIC
CHUCK
SHRINK FIT
HOLDER
ER COLLET
CHUCK
END MILL

INDEXABLE DRILL HOLDER
JIS B6339/
MAS 403-BT
M
 COPY MILL ARBOR
JIS
B6339-
BT
AT3 2.5G RPM
25,000 (at 3D)
 AD/B
Unit  : mm
TAPER No. MODEL No. (M-L1) EDP No. D1 D2 D3 L L1 L2 WEIGHT
(kg)
40
 BT40AD/B-M6-25 P2801901 6.5 10 13 52 25 5 0.94
 BT40AD/B-M6-50 P2801902 6.5 10 20 77 50 5 0.99
 BT40AD/B-M6-75 P2801903 6.5 10 23 102 75 5 1.04
 BT40AD/B-M8-25 P2801904 8.5 13 15 52 25 5 0.95
 BT40AD/B-M8-50 P2801905 8.5 13 23 77 50 5 1.01
 BT40AD/B-M8-75 P2801906 8.5 13 23 102 75 5 1.05
 BT40AD/B-M10-25 P2801907 10.5 18 20 52 25 5 0.97
 BT40AD/B-M10-50 P2801908 10.5 18 23 77 50 5 1.04
 BT40AD/B-M10-75 P2801909 10.5 18 32 102 75 5 1.28
 BT40AD/B-M12-25 P2801910 12.5 21 15 52 25 5 0.98
 BT40AD/B-M12-75 P2801911 12.5 21 23 102 75 5 1.22
 BT40AD/B-M12-125 P2801912 12.5 21 23 152 125 5 1.50
 BT40AD/B-M16-25 P2801913 17 29 29 52 25 5 1.01
 BT40AD/B-M16-75 P2801914 17 29 34 102 75 5 1.32
 BT40AD/B-M16-125 P2801915 17 29 40 152 125 5 1.75
50
 BT50AD/B-M8-50 P2801916 8.5 13 23 88 50 5 3.51
 BT50AD/B-M10-50 P2801917 10.5 18 23 88 50 5 3.54
 BT50AD/B-M10-100 P2801918 10.5 18 32 138 100 10 3.77
 BT50AD/B-M12-50 P2801919 12.5 21 24 88 50 10 3.55
 BT50AD/B-M12-100 P2801920 12.5 21 33 138 100 10 3.82
 BT50AD/B-M16-50 P2801921 17 29 29 88 50 10 3.63
 BT50AD/B-M16-100 P2801922 17 29 36 138 100 10 3.98
 BT50AD/B-M16-150 P2801923 17 29 42.5 188 150 10 4.48
TAPER No.
WERKZEUGAUFNAHME FÜR EINSCHRAUBFRÄSER MIT GEWINDE
MANDRIN POUR FRAISES À QUEUE FILETÉE AVEC FILETAGE
MANDRINO PER FRESE MODULARI FILETTATE